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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej

– podkomisji stałej gospodarki komunalnej (nr 3)
24 czerwca 2021 r.
Podkomisja stała gospodarki komunalnej, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Małgorzaty Pępek (PiS), przewodniczącej podkomisji, rozpatrzyła: 

– propozycję tematów do planu pracy podkomisji na okres od 1 lipca 
do 31 grudnia 2021 r.

W posiedzeniu udział wziął pracownik Kancelarii Sejmu – Sławomir Jakubczak.

Przewodnicząca poseł Małgorzata Pępek (PiS):
Dzień dobry państwu. Otwieram trzecie posiedzenie podkomisji stałej gospodarki komu-
nalnej. Witam członków podkomisji i wszystkich pozostałych uczestników posiedzenia. 
Stwierdzam kworum. Porządek dzienny przewiduje rozpatrzenie propozycji tematów 
do planu pracy podkomisji na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2021 r. Proszę o zgłaszanie 
propozycji tematów posiedzeń, które możemy zrealizować w drugiej połowie 2021 r. Jeżeli 
dzisiaj państwo tego nie przygotowali, możemy się umówić, żeby zgłosić do sekretariatu 
i ustalimy kolejny termin posiedzenia podkomisji. W związku z czasowym przestojem 
z powodu COVID-19 nie mieliśmy spotkań, bo nie było takiej możliwości. Teraz chciała-
bym, żebyśmy trochę intensywnie popracowali i od nas wszystkich będzie zależało, jak 
zorganizujemy czas pracy. Bardzo proszę o propozycje.
Proponuję, żeby to zapisać. Jest nam bardzo potrzebna taka wiedza. Musimy również 

wyjechać w teren, w Polskę, aby zdobyć niezbędną wiedzę do naszej pracy. Nie będziemy 
tutaj siedzieli. Myślę, że w niedalekiej przyszłości wybierzemy się na wyjazdowe posie-
dzenie podkomisji. 
Dobrze. To będzie nasze pierwsze wyjazdowe posiedzenie. Czy zrobimy to w trakcie 

wakacji, w lipcu, czy może umówimy się dopiero we wrześniu? Dobrze, zatem we wrze-
śniu, ale bardzo was proszę, żebyście przesłali tematy. Jeśli chodzi o gospodarkę komu-
nalną, mamy bardzo dużo pracy, temat jest szeroki. Na pewno zgłaszają się do was wój-
towie, samorządowcy i tych tematów będzie dużo, więc zabieramy się do intensywnej 
pracy.
Na dzień dzisiejszy zamykam posiedzenie. Informuję, że pełny zapis przebiegu posie-

dzenia podkomisji będzie do wglądu w sekretariacie Komisji Samorządu Terytorialnego 
i Polityki Regionalnej. Bardzo proszę o zgłaszanie tematów. Jeśli chodzi o plan pracy, 
ustalamy, że spotykamy się we wrześniu i przygotujemy tematy.
Dziękuję, że zostaliście, bo wszyscy mają dużo obowiązków, ale trzeba zacząć działać. 

Dziękuję bardzo.


